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Sistema de Proyecciones de Estados Financieros 

Proyecciones y simulaciones

Proyecciones Financieras partiendo del Balance 
Mensual

Control mensual de cumplimiento de lo proyectado

Generador de indicadores por parte de los usuarios

Generador de Reportes y Gráficos por parte de 
usuarios



2

3

4



3

5

6



4

7

8



5

9

Sergio Kriger
skriger@estudioaasa.com.ar
Cristian Bertone
cbertone@estudioaasa.com.ar


